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Objekti tregtar: Prodhim Programesh RadioTelevizive dhe Informacioni.

Pasgyrat Financiare Vieto
2012

(Mbyliur mé 31.12.2012)

Pasgyra financiare: Individuale(jokonsoliduara)

Periudha kontabei: Nga 01.01.2012 deri mé 31.12.2012
Data e mbylijes: 12 Shkurt 20132

Monedha: Leke

Shkalla e rrumbuliakimit: 0.00 ne leke
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Totai 3 £ 23,451,624 21065257
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2,108,043 2,168,043 |

2,108,043 2,108,043

§ A<is: a‘atshkurtera te mbajtura per shitje ki
7 Parzpag met dhe shpenzimet e shtyra 6 945,000 945,000 |

Totali | Aktiveve Afatshkurtera (1) (1-7) 26,671,261 26,202,568

Il Aktivet afatgiata

4 Investimst financiare afatgjata

5 Aktivet biologiike afat-shkurtera

T z:zm~z-mz = tsra ne njesi te kontrolluara

ii | 4xsors one investime te tiera ne pjesemarije
ji |Axsions dne istre te tiera me viere

iv | LocznKerkess ts arketueshme afatgjata

Totali 1__ 0 0
2| Aktivet afatgjata materiale 7

j TCks

ii :..":e.-f.s.s,:_; 101,950,167 10*95—5’57
jii |Makiner dhe paisje 32,502,374 32.502.374
iv |Akive (e tiers sfaigjate materiale (me viere kontabile) 6,033,512 033.572
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Totali 2 140,486,053
'Aktivet biologjike afat-gjata
4| Aktivet afatgjata jomateriale 711
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3 f jomateriale | | 856.375 855 375
totah 2 | | 856,375] sseie
5|Kzpitzl 2ksionar | papaguar
8! Aktive te tiera afatgjata 8

‘Totali | Aktiveve Afatgjata (Il) (1-6) } ; 141342 428 141342 435
TOTAL! | AKTIVEVE {1+11) : | 168013583 387 5es3is
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TE G3OUEShmE oS Srnonse S 15 3EE 20s 18238 621
T2 SecesSTme N3 punorsesve 10 3,706 7.035 40
Delynme [38more 11 390,833} £43£ 528
H 2 220,093,193 | 192 193,193
| 0| 0
| | 235,878,120 211,903,048
4|Craniei dhe is ardhurat e shiyra 0 0
| 35|Provizionet afatchkurtara 0 0
Totali i detyrimeve afatshkurtera (1) (1-5) 235,878,120 211,803,048
Il |Detyrimet afatgjata
1 Huat afatgjata
I |Kuz tcorno dhe detyrime nga giraja financiare
it __Bonot e konvertueshme 0 0
jTotal 1 0 0
Z Huamarrjo to yara atatgjata 13
3 Provizione afatgjata 0 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
Totali i detyrimeve Afatgjata (Il) (1-4) 0 D
TOTALI | DETYRIMEVE 235,878,120 211,903,048
[ Rapital -
iAksionet e pakices (perdoret vetem per pasqyrat
1i . !
financiare te konsoliduara) 0 0
2'{Kapitaii ge i perket aksionereve te shogerise meme
{perdoret vetemn ne PF te konsiliduara) 0 0
3{Kapitali aksionar 106,000 100,000
4{Primi i aksionit '
5|Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
6|Rezerva statusore
7{Rezerva ligjore
8|Rezerva te tjera |
9|Fitimet ¢ pashperndara 44,458,052 -21,708,803|
10|Fitimi (humbja) e vitit financiar -23,506,379 -22,748,24%
| Totali i kapitalit (ill) -67,864,431 -44,358,052
'TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1+11+11) 168,013,689 167,544,996
0
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2 chifryieruni 2
3 Ndryshimei né inyentarin e produkisve te
bl |gatshme dne prodhimit ne proces. 3 g}
4 Materizlet € konsumuara £ .
5|Kosto ¢ punes (i+ii+iil) 5 16,398,834 18,410,019/
i |Paga: 2 pereoneit -14,052.142 15,832,748 |
i Tiofs porsone i=)
' S~o=-z —=: o=r sigunmet shogeroré dhe
it \shenceisore -2,346,692 -2,577.270
& Amortizimi dhe zhvlerggimet
718hpenzime te tiera ) -7,110,361 7,059,558
8/Totali i Sheenzimeve (4-7) -23,509,195 -25,469,577
TFrumi 2po humbija nga veprimtaria kryesore J
8l(1+2+3-8) 23,509,195 22,719,577
=10 Investimet financiare afatgjata 0 40‘
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet 0 ol
12 T= arahurat dhe shpenzimét financiare: 0 _—fﬂ
1a s 18 @TONIT2CNE shpenzime financiare nga ‘
424177 T - - 0 0|
linvestime te era financiare efatgiata 1
735175 2 3 ura ohe shoenzime nga interesi 7 202 5,588
75 3|Ebmat .numojet nga kursi i kembimit 8 3,018 ~24,086/
12.4|Te ararura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
B 131 (12.4+12.2+12.3+124) as '29’6721
14 Fitimi (humbijz) para tatimit (8+11+13) 23,506,379 22,749,249
15|Shpenzimet & tatimit mbi fitimin
16| Fitimi (numbja) neto i vitit financiar (14+15) -23,506,379 22,748,249
17 |Eiementst = 0ESCVIEVE 1€ xonsoliduara
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CASH FLOW
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24,962,180

-3,924,828

-29,827,674

Pagese ge rezuitojne nga blerja ¢ aktiveve ()

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

lil. Fluksi i parave nga veprimtarite financiare:

rketime (+) /pagesz (-) ortakeve dhe aksionereve

/pagesa (-) nga marria e kredive dhe huave te tjera
atzigjeiz

30,814,782

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

30,814,782

Ndryshimi i cash flow nga aktivitete te ndryshme

-1.927,674

887,108

Gjendja = arkes /bankes ne fillim te periudhes

2,084,268

2,084,288/
’ ]

Giendjz e arkes’bankes ne fund te periudhes

156,584

Einfakes nneniino
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TOTALI & ==
NrSog |Aktivet Afatshkurtera | S |Ewro | USD | Leke
Aktive te tjera financiare afat-shkurtera 2
LiogeniKerkess € arkstueshme 19,172 912
i £11 | Kliente te paarketuar ] | | ] 19,172,912
Nrillog |Aktivet Afatshkurtora S | Euro USD Leke
Liogari kerkesa te tjora te arketueshme 3 ‘=
LA T 416,082
445 TyYSH 2,008,518 |
shuma 2,424,600 |
\Nrilog |Aktivet Afatshkurtera s | Euro UsD Leke
| ‘lnventan 5 i
" 311 Lenoz =z o2z 2,108,043
F I Totali ] 2,108,043
Nr Hlog Lparapagimet dhe shpenzimet e shtyra S | Euro USsD | Leke ;
408 Garanci Min Exonomise 5 945,000 |
[Totali [ 945,000 |
Amortizim | | Viera neto
Nrllog |Aktivet afatgjata materiale S7 | Viera historike |Akum Kontabel |
212 101,850,167 101.950,167 |
213 |Ma 37,398,601 |- 4,896,227 32,502,374
218 ateriale (me viere kontabile) 7,595,330 |- 1,561,818 B, GQJ,*T z
r__ 146,944,098 |- 6,458,045 140,486,053 |
S711 Lo SR T N
C --------
1,007,500 i- 151,125 : 856375 |
1,007,500 -151,125: 856.375
Nrilog |Detyrimet Afatshkurtera L8] | | Leke
|Shumaz | | | | 15388254




_aks

| »

Smuma g =% i : -
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LR |Totzli
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Nrliog |Shitiet neto

Te ardhurat ¢ tjera nga veprimtarite e
shirytezimit

S2

|Shuma

Nriiog |Shpenzime

|Kosto e punes (i+il+iii)

Fegat e personelit
sra cersoneil

Shosrzimet per sigurimet shoger dhe shendet

|Shuma

Nrliog |Shpenzime

|Shpenzime te fjera

613 4,204.80°
616 243127
6167 90.00¢
628 2=
634 TO T2
6328 348 3z
657 172
658
l | | | l 7,440.38
Nrilog |Teardhuradhe shpenzime nga interesi 1287 | | \ Leke
= ot I | | I =
Nrliog |Frimet (humbjet) nga kursi i kembimit | s8 | | | Leke
To=! | \ | = K5
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Ll Emen Sl Pakesime | 54/19/7012
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TOTAL 5458 028 0 0 6,458.028

Vlera Kontabel Neto & A.A.Materiale 2012
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2.235.288 ] 0 2.238.286!

3.784,233| | 0 3,784.2338

2 0| 'l O'il | 0
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4 : _ i | | C
TOTAL! | [ 140.486.053 | 0} 0| 740.486.053}
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